PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON NOONG BUA

  Số: 17/QĐ-MNNB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Noong Bua, ngày 2  tháng 3 năm 2022

                                                    QUYẾT ĐỊNH

 V/v Thành lập tổ phản ứng nhanh phòng, chống Covid-19
năm học 2021 - 2022
HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG MẦM NON NOONG BUA
Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;
Căn cứ Quyết định số 56/2010/QĐ-TTg, ngày 16/9/2010 của Thủ trướng Chính phủ về việc quy định thẩm quyền thành lập, tổ chức và hoạt động của ban Chỉ đạo chống dịch các cấp;
Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT, ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19;
Căn cứ thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Căn cứ vào kế hoạch số 122a /KH-MNNB ngày 4/10/2021 của trường MN Noong Bua về kế hoạch tổ chức các hoạt động giáo dục ứng phó với đại dịch Covid -19 năm 2021-2022.

Căn cứ vào điều kiện thực tế của trường Mầm non Noong Bua.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ phản ứng nhanh hỗ trợ bệnh nhân Covid 19 và những người có nguy cơ cao mắc Covid 19 ( F1), năm học 2021 - 2022. ( danh sách kèm theo)
Điều 2. Tổ phản ứng nhanh có nhiệm vụ tư vấn, hỗ trợ, giúp đỡ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường mắc Covid 19 và những cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường có nguy cơ cao mắc Covid 19 ( F1) bằng các hình thức phù hợp khi xảy ra các tình huống cấp bách cần thiết được hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.
Điều 3. Các cá nhân có tên theo danh sách tại điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: NT.

	HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Thị Lý

DANH SÁCH TỔ  PHẢN ỨNG NHANH PHÒNG CHỐNG COVID 19 NĂM HỌC 2021 - 2022
(Kèm theo QĐ số:       /QĐ-MNNB  ngày 2/3/2021 của Hiệu trưởng trường MN Noong Bua)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức vụ
trong ban
	Số ĐT

	1
	Nguyễn Thị Lý
	Hiệu trưởng
	Tổ Trưởng
	0345.326.696

	2
	Phan Thị Minh Nguyệt
	Phó HT
	Tổ phó
	0936.133.585

	3
	Lê Thị Duyên
	Phó HT
	Tổ phó
	0985.224.788

	4
	Lương Hồng Châu
	Giáo viên
	Thành viên
	0917.732.569

	5
	Nguyễn Quỳnh Hương
	Giáo viên
	Thành viên
	0814.282.368

	6
	Lò Thị Hưởng
	Giáo viên
	Thành viên
	0866.051.986

	7
	Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên
	Thành viên
	0866.498.896

	8
	Trần Thị Dịu
	Giáo viên
	Thành viên
	0336.077.070

	9
	Lò Thị Ánh Thu
	Giáo viên
	Thành viên
	0985.583.449

	10
	Nguyễn Thị Chinh
	Nhân viên kế toán
	Thành viên
	0762.076.335

	11
	Trần Thị Thu Hà
	Nhân viên phục vụ
	Thành viên
	0349.759.250

	12
	Bùi Thị Xuân
	Nhân viên y tế
	Thành viên
	0916.652.829

                                        (Danh sách trên gồm có 12 người)